
DETSKÝ NÁBYTEK DOMINO

SESTAVTE DETEM
            JEJICH SEN



OBSAH

DOMINO - SMRKOVÝ A BUKOVÝ CELOMASIV
Zvýšené jednolůžko pro skříňky ...............................................................................4
Jednolůžko se zábranou  ..........................................................................................5
Jednolůžka ................................................................................................................6
Jednolůžko s přistýlkou ............................................................................................7
Výsuvná přistýlka s úložným prostorem  .................................................................8
Jednolůžko s nízkým čelem ......................................................................................9
Zvýšené jednolůžko se skluzavkou  ........................................................................10
Zvýšené jednolůžko s lezeckou stěnou ...................................................................12
Zvýšené jednolůžko posuvné  ................................................................................14
Zvýšené jednolůžko s dělěným čelem  ...................................................................15
Zvýšené jednolůžko elko posuvné ..........................................................................16
Zvýšené dvoulůžko s psacím stolem  .....................................................................17
Zvýšené jednolůžko ................................................................................................18
Palanda nízká posuvná  ..........................................................................................25
Palanda nízká ..........................................................................................................26
Palanda nízká dělené čelo ......................................................................................27
Palanda vysoká a nízká  ..........................................................................................28
Palanda nízká elko ..................................................................................................29
Palanda nízká posuvná ...........................................................................................31
Palanda nízká  .........................................................................................................32
Palanda horní spaní - jednolůžko   .........................................................................33
Palanda dvoulůžko  .................................................................................................34
Palanda posuvná  ....................................................................................................36
Palanda elko dvoulůžko ..........................................................................................37
Palanda horní spaní  ...............................................................................................38
Stolové sestavy .......................................................................................................40
Jednolůžka ..............................................................................................................46
Dětská ohrádka a postýlka .....................................................................................47
Tematické textilie Domestav ..................................................................................48

KLASIK - SMRKOVÝ A BUKOVÝ CELOMASIV
Skříně VARIO  ...........................................................................................................42
Skříně SOLITÉR  .......................................................................................................44
Palandy Klasik  ........................................................................................................45
Úchytky, moření a lakování, barevné odstíny textílií, koberce   .............................50

MATRACE
Matrace do dětských pokojů  ..................................................................................51

 

Firma DOMESTAV s.r.o. je česká firma se sídlem v Brně, která na trhu působí již 20 let. Specializuje se na výrobu 
nábytku z masivu. Hlavní výrobní komplex se nachází v Herálci v okrese Žďár nad Sázavou. Od roku 2007 dodává
dřevěný nábytek i na Slovensko. Cílem firmy je kvalita, design a dobré jméno nábytku DOMESTAV na českém i 
zahraničním trhu. Společnost drží krok s moderními evropskými trendy ve vývoji nábytku. 

Výroba smrkového a bukového nábytku
Smrkový nábytek je vyráběn z dřevin těžených z oblasti Beskyd. Těžba je prováděna od 500 m n. v. s obsahem 
letního dřeva, což zaručuje vysokou kvalitu použitého materiálu (vysoká objemová hmotnost, vyšší pevnost, 
nízká štípatelnost a větší odolnost proti vrypu). Dřevo je převážně těženo v první odénkové míře tzn. první míra 
od pařezu, toto zajišťuje minimální počet suků. Spárovka má radiální řez s minimem fládrů, zaručuje tím vysokou 
estetičnost pohledu. Na smrkový nábytek je použit ekologický vodou ředitelný lak. Bukový nábytek je vyráběn 
ze dřeva z oblasti bukových lesů východního Slovenska z výběrového řeziva jemně pařeného, čímž dochází ke 
sjednocení barevné kresby letokruhů. Spárovka je vyráběna z bukových hranolů jádrové části kmene, čímž je 
zaručena nejvyšší kvalita materiálu (bez podílu bělma).

Pečlivý výběr materiálu  /  Kvalitní zpracování  /  Výroba podle Evropských norem  /  Bezpečnost 
pro vaše děti  / Moderní a praktický design  /  Široký sortiment, výběr z více než 500 položek

Český výrobce nábytku z masivu DOMESTAV s.r.o.

VÝROBA:   Domestav s.r.o., Herálec 140, 592 01 Herálec u Žďáru nad Sázavou
   Tel.: +420 566 663 299 fax: +420 564 570 360
   www.domestav.cz, e-mail: info@domestav.cz



Přidáním zvyšujících prvků, doplňků, textilií vytvoříte inspirující prostor pro hru, zázemí  pro psaní  domácích úkolů a  výtvarného vyžití vašich 
dětí. To  vše lze  pouze s  jednou  nebo  dvěma základními postelemi, ke kterým přikupujete další  prvky a tím vytvoříte různé  varianty  patrových 
postelí, zvýšených jednolůžek s možností pracovny pod postelí aj.

Masiv smrk, masiv buk cink.

Jednolůžko  ..................................... 680 mm
Zvýšené jednolůžko ...................... 1180 mm
Palandy nízké ................................ 1610 mm
Palandy vysoké ............................. 1860 mm

Pomocí zvyšujících prvků, lze postel Domino 
používat po celou dobu dětství  Vašeho dítěte.

POSTELE DOMINO - SPOUSTA MOZNOSTÍ PRO VAŠE DETI

kvalitní originálnívariabilní

jedinečný bezpečný atraktivní
celomasivní

      spolehliv
ý

MAXIM
Á

LN
Í BEZPEČNOST P

RO
 V

A
ŠE

 DĚTI

BEZPEČNOST DĚTÍ

MATERIÁLY

výšky posTELÍ

variabiliTA

20 let na trh
u

20  let na trhu

Postel, která roste s Vaším dítětem!
Díky našemu variabilnímu systému se funkce a kombinace postelí mohou měnit v průběhu 
let. Můžete si dokupovat různé systémové díly, zvyšující prvky, doplňky k postelím  
a tím zcela obměnit typ postele.

Návrh pokoje je možné si libovolně 
sestavit pomocí programu
DOMESTAV architekt na  
www.domestav.cz/3d-navrhy



4

1      zvÝŠenÉ jednoluzko
            PRO SKRíNKY

masiv smrk - BÍLÉ LAKOVÁNÍ

 1.  Jednolůžko se zábranou  č. D902
 2.  Skříň 2-dvířková č. D501
 3.  Skříň 2-zásuvková č. D502
 4.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/RF
 5.  Židlička malá č. D223
 6.  Stoleček malý č. D224
 7.  Krabice s kolečky č. D810

 8.  Box velký č. D807
 9.  Skříň závěsná-1 č. D317
 10.  Skříň závěsná-2  č. D318
 11.  Skříň závěsná-3 č. D319
 12.  Skříň 2-dvířková  č. D416
 13.  Skříň 2-zásuvková  č. D502
 14.  Baldachýn s vlnkami - bez dekorace č. D236/R 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

7

14



5

JEDNOLUZKO Se zábranou

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

18

13

 1.  Jednolůžko se zábranou  č. D902
 2.  Zábrana B č. D915
 3.  Úložný prostor velký č. D912
 4.  Domeček STAN/zábr. A,B č. D234/RF
 5.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 6.  Sedák na Kláru 1  č. 408//1/RF
 7.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 8.  Psací stůl č. D701

 9.  Krabice na tužky č. D809
 10.  Box malý  č. D805
 11.  Kapsář na psací stůl č. D227/R
 12.  Skříň 2-dvířková  č. D503
 13.  Skříň 2-zásuvková  č. D502
 14.  Skříň dvířková č. D302
 15.  Úchytka motýlek   č. D831/L/P
 16.  Úchytka kytička růžová  č. D830/R  

 17.  Úchytka kytička červená č. D830/Č
 18.  Regál úzký č. D603  

14

15

16

17

masiv smrk - BÍLÉ LAKOVÁNÍ



 1.  Jednolůžko bez zábrany  č. D901
 2.  Věšák kočka č. D817
 3.  Skříň závěsná-3 č. D319
 4.  Skříň závěsná-1 č. D317
 5.  Úložný prostor velký  č. D912
 6.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/RF
 7.  Závěsná police na postel - dlouhá č. D812
 8.  Krabice na tužky č. D809
 9.  Úložný prostor třičtvrteční  č. D947

 10.  Krycí deska  č. D948
 11.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 12.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/RF
 13.  Nástěnka korková malá  č. D821
 14.  Textilní kapsy  č. D207/R
 15.  Hodiny Želva s korunkou č. D814/K
 16.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 17.  Psací stůl č. D701
 18.  Skříň dvířková  č. D409
 

 19.  Skříň policová  č. D408
 20.  Skříň dvířka+zásuvky č. D414
 21.  Box  velký č. D807
 22.  Krabice s kolečky  č. D810
 23.  Úchytka motýlek   č. D831/L/P
 24.  Úchytka kytička růžová č. D830/R
 25.  Úchytka kytička červená č. D830/Č
 26.  Zábrana E přenosná č. D923

jednoluzka
masiv smrk 4

2 18 19

5

6

7

15

122

9

11

12

13

14

15

16

17

3

3

20

1

21

8

10

23

26

24

25

6



7

masiv smrk

dvouluzko

masiv smrk

VÝSUVNÉ luzko - PRISTÝLKA
 1.  Jednolůžko se zábranou  č. D902
 2.  Zábrana B  č. D915
 3.  Tunel na postel/zábr. B  č. D235/TM
 4.  Úložný prostor přistýlka č. D946
 5.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 6.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 7.  Psací stůl č. D701
 8.  Nástěnka korková malá  č. D821

 9.  Skříň závěsná - 1 č. D317
 10.  Hodiny Hroch  č. D815
 11.  Dětský metr  č. D813
 12.  Kapsář na psací stůl č. D227/T
 13.  Textilní kapsy  č. D207/T
 14.  Dvoulůžko č. D904
 15.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/TM/OZ
 16.  Výsuvné lůžko-přistýlka č. D913

 jednoluzko
  s prISTÝLKOU

1

16

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

masiv smrk



8

 1.  Výsuvná přistýlka s úložným prostorem č. D103
 2.  Jednolůžko se zábranou č. D902
 3.  Policový regál 3x1 č. D617
 4.  Zásuvka do regálu č. D621
 5.  Policový regál 2x4 č. D620
 6.  Židle KLÁRA 1-dětská polohovací č. D407/1
 7.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 8.  Zásuvka ke stolu D731, D732 č. D733

 9.  Krabice na tužky č. D809
 10.  Držák na kapsář č. D734
 11.  Kapsář na psací stůl č. D227/Z
 12.  Textilní box do regálu č. D622/TZ
 13.  Sedací polštář č. D244/OZ
 14.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 15.  Box velký č. D807
 16.  Výsuvná přistýlka s úložným prostorem č. D103

16

13

13

11

12

9

10

7

8
6

4

5

3

1

2

4

14

výsuvná prisTÝLKA
  S ÚLOZNÝM PROSTOREM

masiv BUK CINK



1
1

1

15

2

7

2

15

8
9

3

3

3
10

11

14
12

13

3

3

6

6

4

4
5

 1.  Textilie teepee č. D264/TZ
 2.  Jednolůžko s nízkým čelem č. D935
 3.  Textilní box do regálu č. D622/TZ
 4.  Zrcadlo DOMINO buk cink č. D838/BC
 5.  Zrcadlo DOMINO smrk č. D838/S
 6.  Zásuvka do regálu č. D621
 7.  Policový regál 2x4 č. D620
 8.  Židlička malá č. D223

 9.  Stoleček malý č. D224
 10.  Policový regál 3x1 č. D617
 11.  Psací stůl MINI č. D727
 12.  Kontejner 4-zásuvkový+kolečka č. D711
 13.  Sedák na policový regál D617 č. D623
 14.  Židle Apolena zelená č. D979/Z
 15.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/TZ

 JEDNOLUZKO S NÍZKÝM CELEM
TEXTILIE TEEPEE

masiv BUK CINK

9



11

14

14

 1.  Zvýšené jednolůžko  č. D905
 2.  Žebřík šikmý - malý č. D920
 3.  Skluzavka - kytičky č. D922
 4.  Stojan pro skluzavku  č. D921
 5.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/RF
 6.  Domeček STAN/zábr. C   č. D233/RF
 7.  Textilní chránič  č. D218/RF
 8.  Psací stůl závěsný  č. D724

 17.  Dojička světlá č. D400
 18.  Závěsný věšák na postel č. D801
 19.  Domeček TUNEL/zábr. B,A č. D232/RF
 20.  Držák na textilie boční č. D242
 21.  Žebřík malý svislý  č. D917
 22.   Krabice s kolečky č. D810
 23.  Skříň k patrové posteli-dvířková č. D312

masiv smrk - BÍLÉ LAKOVÁNÍ

                           zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
            Se sKLUZAVKOU - kYTICKY a psacím sTOLEM ZÁVESNÝM

1

2

3

3

4

6

7

8

9

10

10

11

12

13
14

16

17

18

19

20

21

22

23

1

   9.   Kontejner 3-zásuvkový  č. 710
 10.  Textilie 5-zvýšené jednolůžko č. D238/R
 11.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 12.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/RF
 13.  Skříň dvířka + zásuvky  č. D414
 14.  Skříň rohová  č. D418
  15.   Box malý č. D805
 16.  Box velký č. D807

20

5
5

25

15

10



3

2

1

3

9

4

5

7

3

6

 1.  Zvýšené jednolůžko  č. D905
 2.  Domeček STAN/zábr. C  č. D233/RZ
 3.  Držák na textilie boční  č. D242
 4.  Textilie 5 - zvýšené jednolůžko č. D238/RZ

 5.   Skluzavka - kytičky č. D922
 7.  Textilní chránič  č. D218/RZ
 6.  Stojan pro skluzavku  č. D921  
 8.  Držák na textilie čelní  č. D241
 9.  Žebřík malý-šikmý č. D920

8

     zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
            Se sKLUZAVKOU - kYTICKY

masiv SMRK

11



12

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO

s lezeckou sTENOU A HOUPACKOU MALOU

masiv SMRK

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11 11

12

13

14
15

16

17

4

1

3

18

19

21
22

6

23
23

23

20

11 11

321

 1.  Zvýšené jednolůžko  č. D905
 2.  Úchytka šnek  č. D833/L/P
 3.  Závěsný věšák na postel  č. D801
 4.  Lezecká stěna - malá č. D823
 5.   Houpačka - malá  č. D826/T
 6.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TZ
 7.  Matrace pod lezeckou stěnu č. D825/TZ
 8.   Žebřík malý svislý s otvory  č. D917-O 
 9.  Krabice s kolečky č. D810
 10.   Textilie vlnky  č. D240/T 
 11.  Držák na textilie boční  č. D242
 12.  Skříň k patrové posteli  č. D311

 13.  Skříň 2-dvířková č. D503
 14.  Skříň 2-zásuvková  č. D502
 15.  Úchytka ulita č. D832/T
 16.   Nebesa na stěnu č. D217/TZ
 17.  Dětský metr  č. D813
 18.  Textilní chránič č. D219/TZ
 19.   Skluzavka-čísla  č. D922 
 20.  Domeček TUNEL/zábr A,B č. D232/TZ
 21.   Závěsná police na postel-krátká č. D802 
 22.  Zábradlí k žebříku - malý šikmý č. D945
 23.  Textilie 5 - zvýšené  jednolůžko1175mm  č. D238/T

masiv SMRK



13

buk cink

celomasivní proved
en

í

masiv buk cink

jednoluzko se zábranou

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
SE SKLUZAVKOU - císla

1
2

4

13

6

7

8

9

1011

12

16

17

14

5

 1.  Zvýšené jednolůžko se skluzavkou  č. D905
 2.  Psací stůl MAXI č. D728
 3.  Skříň šatní kombinovaná-střední č. D513
 4.  Textilie 5 - zvýšené jednolůžko č. D238 /TŽ
 5.  Držák na textilie boční č. D242
 6.  Držák na textilie čelní č. D241

 7.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TŽ
 8.  Skříň zásuvková č. D415
 9.  Sedací polštář č. D244/TŽ
 10.  Skluzavka-čísla č. D922
 11.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 12.  Sedák na Kláru 1 č. 408/1/TŽ

 13.  Žebřík šikmý-malý č. D920
 14.  Skříň 2-dvířková  č. D412
 15.  Krabice na tužky č. D809
 16.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 17.  Domeček STAN/zábr. B,A č. D234/ŽT

3

15

6

masiv buk cink



14

     zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO POSUVNÉ
                 SE SKLUZAVKOU - KYTICKY

masiv SMRK

1

1

3

4

5

6 7
8

8

9

11
10

13

14

15

16

16

1724

19

20

21

23

5

2

1

1

99

6
7

26

25

18

27 28

1

1

5

 1.  Zvýšené jednolůžko posuvné  č. D934
 2.  Věšáček závěsný č. D822
 3.  Závěsný věšák na postel  č. D801
 4.  Skluzavka - kytičky č. D922
 5.   Žebřík malý svislý s otvory  č. D917-O
 6.  Krycí deska k ÚP č. D948
 7.  Úložný prostor třičtvrteční č. D947
 8.   Úchytka motýlek   č. D831/L/P 

 9.  Závěsná police na postel-dlouhá  č. D812
 10.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/RF
 11.  Textilní chránič č. D219/RF
 12.  Krabice na tužky č. D809
 13.   Tunel na postel/zábr. B  č. D235/RF
 14.  Box velký  č. D807
 15.  Krabice s kolečky č. D810
 16.   Podstavec-stoleček  č. D417 

 17.  Krabice  č. D808
 18.  Stůl výsuvný pod zvýšené jednolůžko  č. D707
 19.  Skříň dvířková  č. D409
 20.  Skříň policová  č. D408
 21.   Skříň 2-zásuvková  č. D502
 22.  Domeček STAN/zábr. A, B  č. D234/RF
 23.  Nástěnka korková velká č. D820
 24.   Úchytka kytička  č. D830/R

 25.  Kapsář na psací stůl  č. D227/R
 26.  Psací stůl č. D701
 27.  Kontejner 3-zásuvkový  č. D710
 28.  Kontejner 4-zásuvkový č. D711

10

12

22

2

2



1

2

3

4

5

6

7 

8

10

12

13

18

14

11
9

17
15

16

masiv buk cink

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO 
     s deleným celem se skluzavkou - kyTicky

  9.    Polštář se snímatelným potahem č. D225/RF 
 10.  Sedací polštář č. D244/RF
 11.  Textilní chránič  č. D219/RF
 12.  Textilie 5-zvýšené jednolůžko č. D238/R
 13.  Textilie 5-zvýšené jednolůžko č. D238/F
 14.  Žebřík malý-šikmý č. D920
 15.  Židle Klára-1 dětská-polohovací       č. 407/1
 16.  Židle Klára-1-stolek  č. D406
 17.  Dětský sedák na Kláru 1  č. D409
 18.  Skluzavka - kytičky č. D922

 1.  Zvýšené jednolůžko s děleným čelem č. D905
 2.  Domeček STAN/zábr. B,A č. D263/RF/PRAVÁ
 3.  Jednolůžko s nízkým čelem č. D935
 4.  Policový regál 3x1 č. D617
 5.  Sedák na policový regál D617 č. D623
 6.  Textilní box do regálu kytka č. D622/RF
 7.  Zrcadlo DOMINO buk č. D838/BC
 8.  Krabice s kolečky č. D810

15



16

2

3

4

12

13

149

5

6

77

8

15
8

1

10

11

 7.  Sedací polštář č. D244/OZ
 8.  Skříň dvířková č. D305
 9.  Domeček STAN/zábr. B,A č. D234/OZ
 10.  Úložný prostor malý/cena za pár č. D911
 11.  Polštář se snímatelným potahem č. D225
 12.  Krabice s kolečky č. D810

 13.  Skříň závěsná-1 č. D317
 14.  Krabice č. D808
 15.  Skříň policová č. D304
 16.  Domeček STAN/zábr. B,A č. D234/TZ

 1.  Zvýšené jednolůžko elko posuvné  č. D937
 2.  Skříň 2-dvířková č. D505
 3.  Skříň 2-zásuvková č. D502
 4.  Textilie 5-zvýšené jednolůžko č. D238/OZ
 5.  Box velký č. D807
 6.  Textilní chránič č. D219/OZ
 

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
ELKO POSUVNÉ

masiv smrk

16



17

      zvÝŠenÉ dvouLUZKO
            s psacím sTOLEM

masiv smrk

1

2

3

4
5

6

25

8

10

11
12

13

14

15

16

17 18

19

13

20

21

22

23

26

15

19

9

 10.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 11.  Sedák na Kláru 1 č. 408/1/RF
 12.  Kontejner 3-zásuvkový  č. D710
 13.   Skříň dvířková č. D405
 14.  Skříň policová č. D404
 15.  Sedací polštář č. D244/RZ/RF
 16.   Krabice s kolečky č. D810
 17.  Skříň dvířková  č. D409
 18.  Skříň policová   č. D408

 19.  Úchytka ulita  č. D832/Z/Č/O
 20.  Skříň 2-dvířková č. D505
 21.   Skříň závěsná-1 č. D317
 22.  Skříň 2-zásuvková č. D502
 23.  Závěsný věšák na postel č. D801
 24.   Věšák kočka č. D817
 25.   Závěsná police na postel-krátká č. D802
 26.   Věšáček - závěsný č. D822

 1.  Zvýšené dvoulůžko  č. D938
 2.  Držák na textilie boční  č. D242
 3.  Textilie vlnky č. D240/R
 4.  Textilie 5 - zvýšené jednolůžko č. D238/RZ
 5.   Držák na textilie čelní  č. D241 
 6.  Žebřík malý svislý  č. D917
 7.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/RF
 8.   Psací stůl MINI č. D727
 9.  Krabice  č. D808

7

24

21

9



 1.  Zvýšené jednolůžko  č. D905
 2.  Žebřík malý svislý č. D917
 3.  Skluzavka-čísla č. D922/Č
 4.  Domeček stan /zábrana A, B - obláčky/ č. D234/TB
 5.   Polštář se snímat. potahem-obdélník č. D225/TB
 6.  Textilie Rumcajs-malá  č. D262/RM1
 7.  Textilie Rumcajs-malá   č. D262/RM2
 8.   Krabice s kolečky  č. D810
 

 9.  Skříň zásuvková  č. D419
 10.  Závěsná police na postel - krátká č. D802
 11.  Židlička málá  č. D223
 12.  Stoleček malý  č. D224
 13.   Krabice č. D808
 14.  Box na hračky č. D420
 15.  Věšák pes č. D816
 16.   Regál široký  č. D605
 

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
SE SKLUZAVKOU

masiv BUK CINK

 17.  Policový regál 3x1  č. D617
 18.  Sedák na regál č. D617 č. D623
 19.  Textilní box do regálu  č. D622/TZ
 20.  Sedací polštář  č. D244/TZ
 21.   Zábrana B č. D915

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

18



 1.  Zvýšené jedolůžko  č. D905
 2.  Žebřík malý svislý č. D917
 3.  Zábrana A č. D914
 4.  Polštář se snímat. potahem-obdélník č. D225/TB
 5.   Polštář se snímat. potahem-čtverec č. D245/TB
 6.  Závěsná police na postel - krátká  č. D802
 7.  Dětský metr č. D813
 8.   Krabice s kolečky  č. D810

 9.  Textile Rumcajs-malá č. D262/RM1
 10.  Textile Rumcajs-malá č. D262/RM2
 11.  Box na hračky č. D420
 12.  Věšák pes  č. D816
 13.   Stoleček malý č. D224
 14.  Židlička malá č. D223
 15.  Policový regál   č. D602
 16.   Krabice  č. D808 

 17.  Regál široký č. D604
 18.  Regál úzký č. D601
 19.  Textilní box do regálu č. D622/TZ

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
masiv BUK CINK

1

2

3

5
4

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19



37

19 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
SE SCHODY

masiv BUK CINK

1

23

3

4

5

22

7
8

9

20

11

12

13

14

15

16

17

18

11

19

21

 1.  Zvýšené jednolůžko s děleným čelem  č. D905/DĚLENÉ
 2.  Textilie PIRÁTI - plachta malá  č. D260/PT2
 3.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TM
 4.   Textilie PIRÁTI - kotva č. D260/PT5
 5.  Textilie PIRÁTI - kormidlo  č. D260/PT4
 6.  Textilie PIRÁTI - malá  č. D260/PT3
 7.  Držák na textilie čelní  č. D241
 8.  Držák na textilie boční  č. D242
 9.  Schody ke zvýšenému jednolůžku   č. D104
 

 10.   Zábradlí ke schodům č.104  č. D106
 11.  Zásuvka do regálu č. D622
 12.  Zábrana D  č. D926
 13.  Sedací polštář č. D244/TŠ
 14.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 15.  Kontejner 3-zásuvkový  č. D710
 16.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 17.   Polštář se snímatelným potahem-čtverec  č. D245/TM
 18.  Policový regál 3x2 č. D618

3

10

 19.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/TŠ
 20.  Policový regál 2x4  č. D620
 21.  Box střední  č. D806
 22.  Textilie PIRÁTI - malá  č. D260/PT6
 23.  Textilie PIRÁTI - plachta velká  č. D260/PT1
 24.  Zásuvka ke stolu D731  č. D733
 25.  Krabice na tužky č. D809

2

22 6

24

25

20



21

masiv BUK CINK

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
SE SKLUZAVKOU - MECE A SE SCHODY 

1

2

5

6
7

8

9

12

11

4

3

10

13

14

15

16

17

18

19

20

20

21

19

22

17

 1.  Zvýšené jednolůžko s děleným čelem  č. D905/DĚLENÉ
 2.  Textilie HRAD - malá  č. D256/HD2
 3.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/CŠ
 4.   Textilie HRAD - velká č. D256/HD3
 5.  Skluzavka - meč č. D922/BC
 6.  Zábrana A  č. D914
 7.  Textilie HRAD - meč a štít  č. D256/HD4
 8.  Držák na textilie boční  č. D242
 9.  Držák na textilie čelní  č. D241
 10.  Nebesa č. D255
 11.  Textilie HRAD - stříška  č. D256/HD1
 12.  Schody ke zvýšenému jednolůžku  č. D104

 13.  Zábradlí ke schodům č.104  č. D106
 14.  Sedací polštář č. D244/CŠ
 15.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 16.   Sedák na Kláru 1  č. 408/1/CŠ
 17.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 18.  Nástěnka korková - velká  č. D820
 19.  Policový regál 3x2 č. D618
 20.  Zásuvka do regálu č. D622
 21.  Box velký  č. D807
 22.  Zásuvka ke stolu D731  č. D733
 23.  Zásuvková věž  č. D736
 24.  Kraice na tužky  č. D809

7

23

22

22

2 2

4

24



22

 1.  Zvýšené jednolůžko s děleným čelem  č. D905/DĚLENÉ
 2.  Držák na textilie boční  č. D242
 3.  Držák na textilie čelní  č. D241
 4.   Skluzavka - kytičky č. D922
 5.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/RZ
 6.  Textilie LOUKA - tulipán č. D259/LK4
 7.  Textilie LOUKA - ptáček  č. D259/LK5
 8.  Box velký č. D807
 9.  Nebesa č. D255
 10.  Textilie LOUKA - stříška  č. D258/DU1
 11.  Schody ke zvýšenému jednolůžku  č. D104

 12.  Zábradlí ke schodům č.104  č. D106
 13.  Policový regál 3x1 č. D617
 14.   Zásuvka do regálu č. D622
 15.  Sedací polštář č. D244/RZ
 16.  Textilie LOUKA - malá č. D259/LK3
 17.  Polštář se snímatelným potahem čtverec  č. D245/RZ
 18.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 19.  Policový regál 3x2 č. D618
 20.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 21.  Zásuvka ke stolu D731  č. D733
 22.  Textilie LOUKA - záclona č. D259/LK2

masiv BUK CINK

1

2
4

5

6

7

8
9

10

1112

13 14

15

16

17

18

19

14

3

20

     zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
            Se sKLUZAVKOU - KYTIcKY A SE SCHODY

21

22

2222
22



23

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
SE SCHODY

masiv BUK CINK

1

2

3

4
4

5

6

7

7

8

9

10

11

12

13
14

15

15

15

16

17

18

19

 1.  Zvýšené jednolůžko č. D905
 2.  Zásuvka ke stolu D731 č. D733
 3.  Nebesa č. D255
 4.  Textilie DUHA - velká č. D258/DU2
 5.   Textilie DUHA - stříška č. D258/DU1 
 6.  Textilie DUHA - sluníčko č. D257/DU4
 7.  Textilie DUHA - malá č. D258/DU3
 8.  Držák na textilie boční  č. D242

 9.  Schody ke zvýšenému jednolůžku  č. D104
 10.  Zábradlí ke schodům č.104  č. D106
 11.  Závěsná police na postel-krátká č. D802
 12.   Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1 
 13.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 14.  Krabice na tužky č. D809
 15.  Zásuvka do regálu č. D622
 16.  Policový regál 3x2 č. D618

 17.  Box velký  č. D807
 18.  Jednolůžko se zábranou č. D902
 19.   Výsuvná přistýlka s ÚP č. D103 
 20.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TZ
 21.  Policový regál 3x3 č. D619

20

21
16



masiv BUK CINK

 zvÝŠenÉ JEDNOLUZKO
SE SKLUZAVKOU - DINO SE SCHODY

1

2

3

4
5

6

7 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

18

19

20

21

23

 1.  Zvýšené jednolůžko  č. D905
 2.  Zásuvka ke stolu D731 č. D733
 3.  Skluzavka - dino č. D922
 4.  Schody ke zvýšenému jednolůžku  č. D104
 5.   Zábradlí ke schodům č.104  č. D106 
 6.  Textilie DINO - dinosaur 1 č. D257/DS3
 7.  Textilie DINO - malá č. D257/DS2
 8.   Držák na textilie boční  č. D242
 9.  Textilie DINO - dinosaur 2 č. D257/DS4

 10.  Nebesa č. D255
 11.  Textilie DINO - stříška č. D257/DS1
 12.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/ZF
 13.  Box velký  č. D807
 14.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 15.   Sedák na Kláru 1  č. 408/1/ZF 
 16.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 17.  Držák na kapsář s háčky č. D735
 18.   Sedací polštář č. D244/ZF 

 19.  Polštář se snímatelným potahem-čtverec č. D245/ZF
 20.  Policový regál 2x4 č. D620 
 21.  Zásuvka do regálu č. D621
 22.  Držák na textilii čelní č. D241
 23.  Kapsář na psací stůl č. D227/Z
 24.  Textilie DINO - malá č. D257/DS5

22

24

24

24



PALANDA nízká POSUVNÁ
  s PSACÍM STOLEM

masiv smrk

1 2

3
4

3

5

6
7

8

9

9

7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1919

 1.  Palanda nízká posuvná č. D860
 2.  Žebřík nízký na bočnici č. D872
 3.  Textilie vlnky  č. D240
 4.  Držák textilie boční  č. D242
 5.   Domeček STAN - zábr. A, B č. D234/TM
 6.  Skříň 2-policová  č. D310
 7.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TM/OČ
 8.   Úložný prostor malý č. D911

 9.  Úchytka šnek č. D833/L/P
 10.  Skříň policová  č. D307
 11.  Skříň 2-dvířková č. D412
 12.  Úchytka ulita  č. D832/Č/O/Z
 13.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 14.   Krabice č. D808
 15.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 16.  Sedací polštář č. D244/TČ

 17.   Držák na textilie čelní č. D241
 18.  Šatní skříň - střední č. D513 
 19.  Skleněná magnetická tabule č. D253
 20..   Police na bočnici                                č. D834
 21.   Skříňka na bočnice                             č. D835

14

25



26

4

PALANDA nízká
  s ZEBRÍKEM POLICOVÝM NÍZKÝM 

masiv buk cink

 8.   Židle Klára dětská polohovací  č. 407/1
 9.  Sedák na Kláru 1 č. 408/TZ
 10.  Psací stůl MINI č. D727
 11.  Držák na kapsář k psacímu stolu č. D734
 12.  Kapsář na psací stůl č. D227/Z 
 13.   Kontejner 4-zásuvkový č. D711
 14.  Nástěnka korková velká č. D821

 15.  Hodiny hroch  č. D815
 16.   Krabice s kolečky  č. D810 
 17.  Regál úzký č. D603
 18.  Regál široký č. D605 
 19.   Skříň zásuvková č. D303
 20.  Krabice č. D808 
 21.  Zásuvková věž č. D736

 1.  Palanda nízká č. D856
 2.  Policové schody nízké č. D108
 3.  Zábradlí k policovým schodům nízkým č. D111
 4.  Zábrana A č. D914
 5.   Závěsná police na postel-krátká č. D802 
 6.  Polštář se snímatelným potahem-obdélník   č. D225/TZ 
 7.  ÚP velký č. D912

12

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21



27

 1.  Palanda nízká č. D856
 2.  Policové schody nízké č. D108
 3.  Zábrana D č. D926
 4.   Závěsná police na postel-krátká č. D802 
 5.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/TZ 
 6.  ÚP velký č. D912
 7.  Sedačka rozkládací s ÚP č. D110
 8.  Držák na textili boční  č. D242 

 9.   Židlička malá č. D223
 10.  Peřináč-truhla na hračky-stoleček č. D811
 11.  Knihovna vysoká č. D313
 12.  Krabice č. D808
 13.   Textile Rumcajs-malá č. D262/RM1
 14.   Textile Rumcajs-malá č. D262/RM2
 15.  Textilní chránič č. D218/TM
 16.  Hodiny hroch č. D815

1

8

2

34

5

6

7

10

11

9

12

12

13

15

16

14

PALANDA nízká DELENÉ CELO
s ZEBRÍKEM POLICOVÝM NÍZKÝM 

masiv buk cink



 PALANDA
s lezeckou sTENOU A HOUPACKOU VELKOU - ZEBRÍK  PALANDA nízká

se schody

1 1

2

3

4

5

5

6

7

8
8

9

10 11

12

1

13

14

15

16

17

19

20

21

22

22

23

24

 9.  Textilní chránič č. D219/TZ
 10.  Hodiny hroch č. D815
 11.  Box malý č. D805
 12.  Box velký  č. D807
 13.   Palanda nízká s děleným čelem č. D856/DĚLENÉ
 14.  Držák na textilie čelní č. D241
 15.  Textilie PIRÁTI - kormidlo č. D260/PT4
 16.   Textilie PIRÁTI -  malá  č. D260/PT3
 

 17.  Držák na textilie boční  č. D242
 18.  Textilie PIRÁTI - malá  č. D260/PT6
 19.  Textilie PIRÁTI - plachta malá  č. D260/PT2
 20.  Textilie PIRÁTI - kotva  č. D260/PT5
 21.   Schody k palandě nízké č. D105
 22.  Zábradlí ke schodům D105 č. D107
 23.  Policový regál 3x3 č. D619
 24.   Zásuvka do regálu  č. D621
 

 1.  Palanda č. D906
 2.  Žebřík čelní velký s otvory-svislý č. D940
 3.  Houpačka velká - žebřík č. D827/PRAVÁ
 4.  Závěsný věšák na postel  č. D801
 5.   Textilie 6-palanda 1860mm č. D239/T
 6.  Lezecká stěna - velká č. D824
 7.  Matrace pod lezeckou stěnu č. D825/TZ
 8.   Textilní chránič č. D218/TZ
 

masiv smrk

masiv buk cink

18

vy

sok
á bezpecnosT

ZAOBLENÉ HRANY

2

28



Palanda nízká elko
masiv SMRK

1

2 2

3

4

5
4

5

6

7

8
9

10

11

12

12

13

14

15

15

15

15

16

16

17

17

17

15

15

15

15

18

18

18

18

18

18

19

15

16

17

 1.  Palanda nízká elko č. D858
 2.  Textilie vlnky č. D240/Č
 3.  Tunel na postel/zábr. B,A č. D235/OČ 
 4.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/OZ
 5.   Polštář se snímatelným potahem-čtverec č. D245/OZ
 6.  Úložný prostor malý  č. D911
 7.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 8.   Psací stůl MAXI č. D728
 9.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 10.  Úchytka ulita č. D832/O/Č/Z

 11.  Krabice na tužky č. D809
 12.  Skleněná magnetická tabule č. D253
 13.  Skříň dvířková č. D412
 14.  Skříň s posuvnými dveřmi 2500  č. D653/L
 15.  Police  č. D654/L
 16.  Zásuvka malá č. D655/L
 17.  Zásuvka velká  č. D656/L
 18.   Drátěný koš č. D657/L
 19.  Sedací polštář č. D244/OČ
 20.  Držák textilie boční  č. D242

20

29



30

  b
ar

ev
né

 ko
mbinace textilních doplňků Palanda nízká elko

POSTEL - masiv smrk - BÍLÉ LAKOVÁNÍ

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3

14

14

14

14

14

14  1.  Palanda nízká elko  č. D858
 2.  Žebřík nízký s otvory č. D870-O
 3.  Sedací polštář č. D244/RZ
 4.  Domeček STAN - zábr. A, B č. D234/RZ
 5.   Polštář se snímatelným potahem  č. D225/RZ
 6.  Úložný prostor malý č. D911
 7.  Skříň 2-dvířková č. D412

 8.   Krabice  č. D808 
 9.  Skříň závěsná-1 č. D317 
 10.  Skříň 2-policová č. D310
 11.  Skříň 2-dvířková-sklo  č. D309
 12.  Skříň zásuvková č. D415
 13.  Skříň šatní kombinovaná - střední č. D513
 14.  Sedák na Kláru 1 č. 408/1/RZ/OČ/TZ/OZ/ŽT/RF



31

7

7

7

PALANDA NÍZKÁ POSUVNÁ
  SE SKRÍNÍ S POSUVNÝMI DVERMI

masiv SMRK

1

2

4

56

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

18

21

23

23

23

23

24

24

25

26

26

26

26 27

22

 1.  Palanda nízká posuvná  č. D860
 2.  Domeček TUNEL/zábr. A, B č. D232/OZ
 3.  Žebřík nízký na bočnici č. D872
 4.  Textilie vlnky č. D240/O
 5.   Držák textilie boční  č. D242
 6.  Držák textilie čelní  č. D241
 7.  Skříň 2-policová č. D310
 8.   Skříň policová č. D408
 9.   Úložný prostor malý č. D911

 10.  Úchytka šnek  č. D833/L/P
 11.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 12.  Psací stůl MAXI č. D728
 13.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 14.   Úchytka ulita č. D832/Č/O/Z
 15.  Krabice na tužky č. D809
 16.  Skleněná magnetická tabule č. D253
 17.   Polštář se snímatelným potahem  č. D225/OZ
 18.   Polštář se snímatelným potahem-čtverec č. D245/OZ

 19.  Textilní chránič č. D219/OZ
 20.  Sedací polštář č. D244/OZ
 21.  Skříň s posuvnými dveřmi 1600mm č. D651/L
 22.  Výklopná šatní tyč č. D659
 23.   Police  č. D654/L
 24.  Zásuvka malá č. D655/L
 25.  Zásuvka velká  č. D656/L
 26.   Drátěný koš č. D657/L
 27.   Výsuvný věšák na kalhoty č. D660

3

26

27



32

1

3

4

7

6

5

8

9

9

9

10

11

11

12

12

12

13

14

14

17 16

15

18

2

PALANDA NÍZKÁ
  s PSACÍM STOLEM

4

 1.  Palanda nízká  č. D856
 2.  Úložný prostor malý č. D911
 3.  Skříň zásuvková č. D415 
 4.  Skříň závěsná-1  č. D317
 5.   Židle Apolena č. D979/Z
 6.  Kontejner 3-zásuvkový  č. D710

 7.  Psací stůl MAXI č. D728 
 8.   Skříň 2-dvířková  č. D412
 9.  Drátěný koš č. D657
 10.  Zásuvka velká  č. D656/L
 11.  Zásuvka malá č. D655/L
 12.  Police  č. D654/L

 13.  Skříň s posuvnými dveřmi 1600 č. D651/LBC
 14.  Polštář se snímatelným potahem-čtverec č. D245/TM 
 15.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TM
 16.   Textilní chránič č. D219/TM 
 17.  Textilní chránič č. D218/TM
 18.  Žebřík nízký na bočnici s otvory č. D872-O

masiv buk cink

13



PALANDA HORNÍ SPANÍ - jednoluzko
                    s Psacím STOLEM

CELOMASIV SMRK - BÍLÉ LAKOVÁNÍ

1

2

3

4

5 5
6 6

7

8

9

10

11

13

14

15

16
23

17

18

19

20

21

22

12

 1.  Palanda horní spaní jednolůžko  č. D907
 2.  Žebřík velký šikmý č. D919
 3.  Textilní chránič č. D219/RF
 4.  Domeček STAN/zábr. A, B  č. D234/RF
 5.   Držák na textilie boční  č. D242
 6.  Textilie vlnky  č. D240/R/F
 7.  Závěsná police na postel-krátká č. D802
 8.   Věšáček závěsný č. D822 

8

 9.  Textilie 6-palanda 1860mm č. D239/F
 10.  Skříň 2-dvířková č. D503
 11.  Psací stůl  č. D701
 12.  Skříň 2-zásuvková  č. D411
 13.   Kontejner 3-zásuvkový  č. D710
 14.  Skříň 1-zásuvková  č. D510
 15.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/RF
 16.   Skříň 2-dvířková č. D505 

 17.  Skříň 4-zásuvková č. D504
 18.  Skříň policová č. D408
 19.  Krabice s kolečky  č. D810
 20.  Skříň zásuvková  č. D415
 21.   Skříň 2-policová  č. D310
 22.  Skříň závěsná-1  č. D317
 23.  Regál úzký  č. D603

33



 PALANDA DVOULUZKO
masiv smrk

1

2

3

5

6

7
7

8

9

10
11

11

12

12
13

1

14

15

10

8

16

17

18

19

20

22

23

4

 1.  Palanda dvoulůžko  č. D909
 2.  Žebřík velký šikmý č. D919
 3.  Zábradlí k žebříku velký šikmý č. D944
 4.  Věšák pes č. D816
 5.   Závěsná police na postel-krátká č. D802
 6.  Textilie vlnky  č. D240/T
 7.  Držák na textilie boční  č. D242
 8.   Textilie 5-zvýšené jednolůžko1175mm  č. D238/T
 

25

16

 9.  Závěsný věšák na postel  č. D801
 10.  Textilní chránič č. D218/TZ
 11.  Textilní chránič č. D219/TZ
 12.  Skříň dvířková  č. D305
 13.   Skříň policová č. D304
 14.  Krycí deska č. D948
 15.  Úložný prostor třučtvrteční č. D947
 16.   Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TZ
 

 17.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 18.  Sedák na Kláru 1 č. 408/1/TZ 
 19.  Kontejner 3-zásuvkový  č. D710
 20.  Psací stůl  č. D701
 21.   Skříň závěsná-4 č. D320
 22.  Krabice na tužky č. D809
 23.  Kapsář na psací stůl č. D227/Z 

21

34



PALANDA HORNÍ SPANÍ jednoluzko
                                s Psacím STOLEM

1

2

3

4 45

6

7

8 8

9
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19 20

masiv smrk

 1.  Palanda horní spaní jednolůžko  č. D907
 2.  Žebřík velký svislý č. D918
 3.  Držák na textilie čelní č. D241
 4.  Textilní chránič č. D219/OČ
 5.   Textilní chránič č. D218/OČ
 6.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/OČ
 7.  Textilie 6-palanda 1860mm č. D239/O
 8.   Držák na textilie boční  č. D242
 9.  Textilie vlnky  č. D240/Č/O
 10.   Textilní kapsy  č. D207/Z

 11.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 12.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/TZ
 13.  Krabice s kolečky č. D810
 14.  Kontejner 3-zásuvkový  č. D710
 15.   Úchytka ulita č. D832/Č/O/Z
 16.  Psací stůl  č. D701
 17.  Kapsář na psací stůl č. D227/Z
 18.   Skříň šatní kombinovaná - malá č. D512
 19.  Skříň šatní kombinovaná - střední  č. D513
 20.   Skříň šatní kombinovaná - velká  č. D514

35



PALANDA POSUVNÁ 
masiv smrk

1

2

3

4

5

6

7

8
9

22

11

12

13

14
15 6

16

2

18

17

19

20

21

10

 1.  Palanda posuvná  č. D910
 2.  Žebřík velký-svislý s otvory č. D918-O
 3.  Úchytka šnek  č. D833/L/P
 4.  Textilní chránič č. D219/TZ
 5.   Závěsná police na postel-dlouhá č. D812
 6.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TZ
 7.  Box velký č. D807
 8.   Textilie 5-k zvýš. jednolůžku  č. D238/T
 9.  Držák textilie čelní  č. D241

 10.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710
 11.  Kontejner 4-zásuvkový č. D711
 12.   Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 13.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/TZ
 14.  Úchytka ulita č. D832/T
 15.   Tunel na postel/zábr. B bez dekorace č. D235/TZ

 16.  Úložný prostor třičtvrteční   č. D947
 17.  Skříň dvířková č. D412
 18.  Krycí deska č. D948
 19.  Skříň 2-policová č. D310
 20.   Hodiny hroch č. D815
 21.  Věšáček závěsný č. D822
 22.  Zábrana B  č. D915
 23.  Textilní chránič č. D218/TZ

4 4
23

36



37

1400 mm
1700 mm

2000 mm

1

2

3

19

4 5

7

8

9

9
10

11
12

14 15

16

13

17

18

6
6 6

2

 1.  Palanda elko dvoulůžko  č. D956
 2.  Věšáček závěsný č. D822
 3.  Žebřík velký šikmý č. D919
 4.  Textilní chránič č. D219/OZ
 5.   Textilní chránič č. D218/OZ
 6.  Rostoucí postel s matrací č. D903
 7.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TZ/OZ
 8.   Krabice  č. D808
 9.  Skříň dvířková  č. D305
 10.   Skříň policová č. D304
 11.   Úložný prostor malý  č. D911

 12.   Kontejner 3-zásuvkový  č. D710 
 13.  Úchytka ulita  č. D832/Č/O/Z
 14.  Skříň 2-dvířková č. D505

 15.  Závěsný věšák na postel  č. D801 
 16.  Skříň 2-zásuvková  č. D502
 17.  Skříň závěsná-1 č. D317

 18.  Sedací polštář č. D244/TZ/ZO 
 19.  Závěsná police na postel-krátká  č. D802
  

Palanda elko dvouluzko
masiv smrk



38

 7.  Sedačka-rozkládací s ÚP č. D110
 8.   Policový regál 2x4  č. D620
 9.  Zásuvka do regálu č. D621
 10.  Závěsný věšák na postel č. D801
 11.  Židle Apolena č. D979/Z
 12.  Psací stůl MINI č. D727 
 13.   Kotejner 4-zásuvkový č. D711

  14.    Box velký  č. D807 
 15.  Skříň zásuvková  č. D419
 16.   Knihovna kombinovaná č. D314 
 17.  Sedací polštář č. D244/TZ
 18.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/TZ
 19.  Textilní chránič č. D218/TZ
 20.  Krabice č. D808

 1.  Palanda horní spaní-jednolůžko
   s děleným čelem  č. D907/DĚLENÉ
 2.  Zábrana D č. D926
 3.  Závěsná police  na postel krátká č. D802
 4.  Žebřík policový vysoký č. D109
 5.   Zábradlí k policovým schodům č. D112
 6.  Textilie vlnky  č. D240/Z

palanda horní spaní - JEDNOLUZKO
  se zebríkem policovým vysokým

1

2

18

19

3

4

5

6

7

20

8

9

10

12

11

13

15

16

17

14

vy

soká bezpecnosT

masiv buk cink



39

 7.  Sedačka-rozkládací s ÚP č. D110
 8.   Policový regál 2x4  č. D620
 9.  Zásuvka do regálu č. D621
 10.  Závěsný věšák na postel č. D801
 11.  Židle Apolena č. D979/Z
 12.  Psací stůl ERGO MAXI pravý č.D730/P  
 13.   Zásuvka malá ke stolu č. D737

 14.   Přídavná deska ke stolu    č. D738 
 15.   Skříň zásuvková    č. D419
 16.   Knihovna kombinovaná    č. D314 
 17.   Box velký    č. D807
 18.   Polštář se snímatelným potahem   č. D225/TZ
 19.   Textilní chránič   č. D218/TZ
 20.   Závěsný stolek k sedačce    č. D837 

 1.  Palanda horní spaní-jednolůžko
   s děleným čelem  č. D907/DĚLENÉ
 2.  Zábrana D č. D926
 3.  Závěsná police  na postel krátká č. D802
 4.  Žebřík policový vysoký č. D109
 5.   Zábradlí k policovým schodům č. D112
 6.  Kapsář k závěsnému stolku   č. D837 

18

19

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14
15

16

17

palanda horní spaní - JEDNOLUZKO
 SE SEDACKOU - ROZKLÁDACÍ S úLOZNÝM PROSTOREM 

masiv buk cink



STOLOVÉ SESTAVY

2

4

3

6

11

8

7

456 mm*

* vhodné pro
nápojení skříní hl.456

   (pravé nebo levé provedení)

 1.  Psací stůl ERGO maxi  č. D730
 2.  Psací stůl MINI č. D727
 3.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 4.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/TZ
 5.   Nástěnka korková velká  č. D820
 6.  Box malý  č. D805
 7.  Krabice na tužky č. D809

 8.  Skříň policová č. D307
 9.  Skříň zásuvková č. D415
 10.  Box velký č. D807
 11.   Nástěnka korková malá č. D821
 12.  Přídavná deska ke stolu č. D738
 13.  Zásuvka malá ke stolu D727, D730 č. D737
 14.  Zásuvková věž č. D736

1
12

masiv smrk / BUK CINK

2

1

5

9

10

12

13

14

40



41

1

8

9

1

3

4

10

6

11

7

11

1

2
3

4

5

6

 1.  Psací stůl MAXI č. D728
 2.  Psací stůl ERGO maxi  č. D730
 3.  Židle Klára-1 dětská-polohovací  č. 407/1
 4.  Sedák na Kláru 1  č. 408/1/TZ/OČ
 5.   Skříň závěsná-2 č. D318
 6.  Nástěnka korková malá č. D821
 7.  Box malý  č. D805

 8.  Skříň policová č. D307
 9.  Kontejner 4-zásuvkový č. D711
 10.  Psací stůl MINI  č. D727
 11.  Krabice na tužky č. D809



klasik

1

2

3

4

5

6

7

8

9

4

 1.  Jednolůžko se zábranou č. D902
 2.  Zábrana B č. D915
 3.  Domeček STAN/zábr. A, B č. D234/OZ
 4.  Stůl VARIO č. K860
 5.   Komoda zásuvková  č. K805
 6.  Knihovna se sklem VARIO  č. K809
 7.  Skříň celošatní VARIO  č. K801
 8.  Skříň závěsná VARIO č. K812

skríne vario
masiv buk cink

42



43

VARIO
KLASIK

klasik

1

34

5

6
72

14

9

10

11

12

13

13

8

 1.  Zvýšené jednolůžko č. D905
 2.  Držák na textilie čelní č. D241
 3.  Stojan pro skluzavku č. D921
 4.  Skluzavka - čísla č. D922
 5.   Žebřík malý šikmý  č. D920
 6.  Textilie 5-zvýšené jednolůžko č. D238/T
 7.  Držák na textilie boční  č. D242

 8.  Police velká VARIO č. K882
 9.  Komoda zásuvková  č. K805
 10.  Knihovna se sklem VARIO  č. K809
 11.  Skříň VARIO kombi č. K802
 12.  Knihovna policová VARIO  č. K811
 13.  Police malá VARIO  č. K880
 14.  Domeček STAN/zábr. B,A č. D234/TZ

11



klasik

1

2

3

4 5

6

1 2

 1.  Postel SOLITÉR č. K850
 2.  Prádelník SOLITÉR č. K828
 3.  Knihovna vysoká SOLITÉR č. K833
 4.  TV stolek SOLITÉR  č. K831
 5.   Stůl SOLITÉR č. K861
 6.  Skříň závěsná SOLITÉR  č. K837

skríne soliTér
masiv buk cink - bílé morení

44



45

PALANDY
KLASIK

1

2

3

4
56

14

7

8

9

10

11

4

7

6

6

7

9

10

12

17

3

4

 1.  Palanda MAX rozložitelná č. 258/BC
 2.  Zásuvka ke stolu D731 č. D733
 3.  Závěsná police na postel-krátká  č. D802
 4.  Polštář se snímatelným potahem  č. D225/TZ
 5.   Polštář se snímatelným potahem-čtverec č. D245/TZ
 6.  Psací stůl 1100 s podnoží č. D731
 7.  Kontejner 3-zásuvkový          č. D710

 8.  Sedací polštář                    č. D244/TZ
 9.  Policový regál 3x3                  č. D619/BC
 10.  Zásuvka do regálu                  č. D621
 11.   Jednolůžko MAX                 č. 261/BC
 12.  Krabice na tužky                 č. D809
 13.  Zvýšené jednolůžko MAX             č. D260/BC
 14.  Zásuvková věž             č. D736

13
14

palanda max rozloziTelná

zvýšené jednoluzko maxjednoluzko max

masiv buk cink

masiv buk cink masiv buk cink

2
2

4

12

14

7

6

2



46

16

 1.  Jednolůžko se zábranou  č. D902
 2.  Úložný prostor malý č. D911
 3.  Polštář se snímatelným potahem č. D225/OZ
 4.  Jednolůžko s nízkým čelem č. D935
 5.  Sedací polštář č. D244 /OZ
 6.  Skříň zásuvková  č. D303
 7.  Kontejner 3-zásuvkový č. D710

 8.  Psací stůl MAXI č. D728
 9.  Skříň závěsná-3 č. D319
 10.  Polštář se snímatelným potahem - čtverec č. D245/OZ
 11.  Skříň zásuvková č. D415
 12.  Skříň s posuvnými dveřmi  č. D652/LBC
 13.  Zásuvka velká  č. D656/L
 14.  Zásuvka malá č. D655/L

 15.  Police  č. D654/L
 16.  Židle Apolena č. D979/Z
 17.  Skříň závěsná-1 č. D317   
 18.  Psací stůl 1320 s podnoží č. D732

1

2

18

2

3

3

3

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

14

15

15

15

15

17

 JEDNOLUZKA
SE ZÁBRANOU A S NÍZKÝM CELEM

masiv buk cink



47

deTSKÁ OHRÁDKA
masiv SMRK

deTSKÁ POSTÝLKA
masiv SMRK

 1.  Postýlka /postel/  č. D209
 2.  ÚP pod dětskou postýlku  č. D210
 3.  Dětská ohrádka č. D214N
 4.  Sokl pod přebalovací pult  č. D202
 5.   Skříň zásuvková  č. D415
 6.  Přebalovací pult č. D201
 7.  Policový regál 2x4 č. D620
 8.  Textilní box do regálu kapsa č. D622/OZ

 9.  Zásuvka do regálu č. D621
 10.  Box velký č. D807
 11.   Sedací polštář  č. D244/OZ
 12.   Dětský stoleček č. D216
 13.  Dětská židlička č. D215
 14.  Látkový sedák k židličce D215 č. D212

 15.  Židlička malá č.D223
 16.  Stoleček malý č. D224
 17.  Tabule na stoleček malý D224 č. D229

1

1

1

2

2

12

15

16

17

13
14

4

4
11

11

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

3

3



48

RUMCAJS DUHA LOUKA
 1.  Textilie DUHA malá č. D258/DU3
 2.  Textilie DUHA velká č. D258/DU2
 3.  Textilie DUHA stříška  č. D258/DU1
 4.  Textilie DUHA sluníčko  č. D258/DU4

 1.  Textilie LOUKA malá č. D259/LK3
 2.  Textilie LOUKA tulipán č. D259/LK4
 3.  Textilie LOUKA ptáček  č. D259/LK5
 4.  Textilie LOUKA - stříška  č. D259/LK1
 5.  Textilie LOUKA - záclona  č. D259/LK2

 1.  Textilie RUMCAJS malá č. D262/RM1
 2.  Textilie RUMCAJS malá č. D262/RM2
 3.  Domeček STAN/zábr. B,A č. D234/TB

TEMATICKÉ TEXTILIE DOMESTAV



49

dinosauri
 1.  Textilie DINO malá č. D257/DS2
 1.  Textilie DINO malá č. D257/DS5
 3.  Textilie DINO dinosaur 1  č. D257/DS3
 4.  Textilie DINO dinosaur 2  č. D257/DS4
 5.  Textilie DINO - stříška  č. D257/DS1

PIRÁTI
 1.  Textilie PIRÁTI malá č. D260/PT3
 2.  Textilie PIRÁTI malá č. D260/PT6
 3.  Kormidlo  č. D260/PT4
 4.  Kotva  č. D262/PT5
 5.  Textilie PIRÁTI 
  - plachta malá č. D262/PT2
 6.  Textilie PIRÁTI 
  - plachta velká č. D260/PT1

ryTÍRi
 1.  Textilie HRAD malá č. D256/HD2
 2.  Textilie HRAD velká č. D256/HD3
 3.  Textilie HRAD - meč a štít  č. D256/HD4
 4.  Textilie HRAD - stříška č. D256/HD1

NAJDĚTE SI SVÉHO HRDINU

VYBERTE SI MÍSTO,
KDE SI BUDETE HRÁT



BAREVNÉ odsTÍNY TEXTILIÍ

Povrch je barevně jednotný po celé ploše výrobku, garantujeme stejné barevné provedení i při pozdějším 
přikoupení nábytku. Široká škála nabídky barevného lakování umožňuje přizpůsobení se stávajícím doplňkům.

Nabízíme možnost mnoha barevných variant 
a kombinací i v rámci jedné sestavy. Výsledný odstín 
může mít drobnou odchylku od vzorníku. 

smrk - LAKOVÁNÍbuk cink - morení
Doporučujeme si vybraný odstín 
moření nebo lakování ověřit osobně 
na podnikové prodejně DOMESTAV.

B105
DARK WENGE PŘIRODNÍ SMRK

NEBARVENO

SB150
MAHAGON TMAVÝ

SR
RŮŽOVÁ

B3/4
OŘECH

B4B
ANTIQUE BIANCO

B149
OLŠE

Úchytka kytička R
D830/R

Úchytka kytička Č
D830/Č

ÚCHYTky
Úchytka motýlek/pravý

D831/PR
Úchytka motýlek/levý

D831/LR

Úchytka ulita T
D832/T, Č

Úchytka ulita Z 
D832/Z, O

Úchytka šnek/pravý 
D833/PZ, LO

Úchytka šnek/levý 
D833/LZ, LO

B128
WENGE

B130A
ANTIQUE CLASSIC

B211
BUK PAŘENÝ

B39
BUK

B4
TMAVÝ OŘECH

B6
KOŇAK

BBK
BÍLÁ KÁVA

B3
DUB TMAVÝ

B150
MAHAGON TMAVÝ

B7
KAŠTAN

B75
JAVOR

B230
DUB SVĚTLÝ

BSS
STAROŠEDÁ

B183
TŘEŠEŇ

BB
BUK BÍLÁ

BSB
STŘÍBRNOŠEDÁ

ˇ

SB149
OLŠE

SB4
TMAVÝ OŘECH

SČ
ČERVENÁ

SB3/4
OŘECH

SBSB
STŘÍBROŠEDÁ

SO
ORANŽOVÁ

SB130A
ANTIQUE CLASSIC

SB
BÍLÁ

SZ
ZELENÁ

SB7
KAŠTAN

SF
FIALOVÁ

ST
TYRKYSOVÁ

50



51

A101

DOMINO plus

V nabídce máme i matrace do studentských pokojů, ložnic a luxusních ložnic. 
MATRACE DO DETSKYCH POKOJU

A102

SELENA duo
A106 A105

ALMA RELAX 13 - ALMA RELAX 15

Oboustranná partnerská matrace s možností výběru tuhosti stran. Strana Soft se 
zelenou pěnou (rovná ložná plocha, měkčí strana matrace): z pěny Flexifoam®.  
Strana Hard s oranžovou pěnou (flexi, tužší strana matrace) z pěny Flexifoam®. 
Profilované jádro zajišťuje provzdušnění matrace, čímž zvyšuje hygienické 
vlastnosti.7 anatomických zón. Pratelný (60°C) 2-dílný potah RELAXTIC s 
klimatizační vrstvou. Ortopedická matrace, vhodná pro alergiky.

Verze matrace Relax 13 je také vhodná do přistýlek DOMESTAV. 
Zaručuje perfektní vlastnosti spojené s konstrukcí přistýlky.

Potah Relaxtic
prodyšné vlastnosti potahu

Nosná vrstva
kvalitní pěna
Flexifoam® HARD

ALMA Relax 13

ALMA Relax 15

do 90
kg

60 °C
2 3

2
o 1cca

13cm

do 110
kg

60 °C
2 3

2
o 1cca

15cm

Jádro
zónově profilovaná pěna
Flexifoam® - 7 zón

Relaxtic

Nosná vrstva
kvalitní pěna
Flexifoam® SOFT

do 120
kg

60 °C
2 3

3

Vysoce kvalitní  sendvičová matrace s nabídkou dvou tuhostí, jejíž jádro je tvořeno 
latexovou vrstvou na straně SOFT a tužší studenou pěnou na straně HARD, 
vyztuženy pěnou Flexifoam® s vysokou elasticitou. V jádru matrace jsou příčné 
perforace, které poskytují změkčení v oblasti ramen a zajišťují provzdušnění 
matrace a odvod a sorbovaných vodních par. Nosnou vrstvu SOFT tvoří latex, který 
zaručuje pohodlí, uvolnění svalstva a dlouhou životnost matrace, na nosné straně 
HARD je p užitá tzv. studená pěna, která dává matraci optimální  tuhost. Díky 
použité  kombinaci materiálů je matrace vhodná i do postelí Domino, poskytuje 
optimální oporu páteře a vynikající ortopedické vlastnosti.

Potah matrace Aloe vera zvyšuje antialergické vlastnosti, je snímatelný, pratelný 
na 60 °C, je konstruován ze dvou samostatných  polovin pro snazší praní v běžných 
pračkách. Vhodné uložení matrace  na pevný nebo lamelový rošt. 

Jádro
kvalitní pěna Flexifoam®

Prošev
duté vlákno

Nosná vrstva
studená pěna HARD

orto

Nosná vrstva
latex SOFT

cca
15 cm

Potah Aloe vera 
blahodárné účinky

Potah Aloe vera
antialergení vlastnosti

Jádro
kvalitní pěna Flexifoam®

Nosná vrstva 
anatomicky tvarovaná
7 anatomických zón

Prošev
duté vlákno

Vysoce kvalitní sedmizónová sendvičová matrace s vynikajícími ortopedickými 
vlastnostmi. Ložná plocha matrace je tvořena kombinací masážních nopků 
k jemnému promasírování pokožky s příčnými a podélnými perforacemi pro 
zvýšenou intenzitu masáže v oblasti ramen a krční páteře. Propracovaná perforace 
povrchu matrace aktivně podporuje uvolnění zádového svalstva v průběhu spánku. 
Kombinací různých tuhostí pěn je docíleno ideálních ortopedických vlastností, v 
exponovaných místech je použita studená pěna s výbornou elasticitou,tvarovou 
stálostí a dlouhou životností.

Potah matrace Aloe vera zvyšuje antialergické vlastnosti, je snímatelný, pratelný 
na 60 °C, je konstruován ze dvou samostatných polovin pro snazší praní v běžných 
pračkách. Vhodné uložení matrace na pevný nebo lamelový rošt. 

do 120
kg

60 °C
3

3
ortocca

15 cm





DETSKÝ NÁBYTEK

DOMINO
SESTAVTE DETEM

JEJICH SEN



Domestav s.r.o.
Špitálka 23, 602 00 Brno
www.domestav.cz

Rozměry a další specifikace výrobků DOMESTAV
najdete v našich dalších prospektech. 
Žádejte u svého prodejce. 


